PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL.MA

Fls. n.°

Proc. n.°  081001/2018

Rubrica

e

Em,  Ç 9  /QrI2019

Nome:

EXTRATO DE CONTRATO 08100105/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 08100105/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.°  05512018-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABALIMA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M.
LIMA SANTOS sob CNPJ n.° 15.035.478/0001-24, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para futura aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a
manutenção da frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 273.400,90 (duzentos e setenta e três mil e quatrocentos reais e noventa centavos). DATA DO
CONTRATO: 09 de julho de 2019. VIGÊNCIA: Início: 09/07/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04.12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30
- MATERIAL DE CONSUMO; 02.19.12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sra. MIRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela

• CONTRATADA. Bacabal/MA, 09 de julho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento, foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 657000[O

Telefone: (99) 3621-0533

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço: bttps://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.35110001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Página 1 Ui

PREFEITURA M1 INlCiPl  nF  BP1CABM. MA
fls.n': 	 -
Proc.n°: $ !! h1h1

Rbrca;
41

1

Oficial Eletrónico Edição n BAC20190711 	 Publicação: 11/07/21

Ar .

i rio Oficial
ç

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

41 14 r4 1 ca 	 M,-\ 1072019

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO 08100105/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.°  08100105/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.°  055/2018-SRP. PARTES:
, PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M.
LIMA SANTOS sob CNPJ n.°  15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para futura aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de
veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 273.400,90 (duzentos e
setenta e três mil e quatrocentos reais e noventa centavos). DATA DO CONTRATO: 09 de julho de 2019.
VIGÊNCIA: Início: 09/07/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04.12.361.0012.2245 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO;
02.19.12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sra. MIRJAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 09 de
julho de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 10120305/2019

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municiojo Eletrónico - Secretaria Municinal de Administracão e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom(hacahalma aovhr